
 

 

UCHWAŁA NR 486/XLIX/2018  

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu instytucji upowszechniania kultury – Domu Kultury  

im. Walentego Roździeńskiego w Koszęcinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 862 z późn. zm.)  

Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 126/XV/2015 Rady Gminy Koszęcin z dnia 23 listopada 2015 r.       

w sprawie nadania Statutu instytucji upowszechniania kultury – Domu Kultury im. Walentego Roździeńskiego 

w Koszęcinie (Dziennik Urzędowy Woj. Śląskiego z 2015 r. poz. 6596) w § 7 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 maja 2018 r.

Poz. 3223


		2018-05-11T08:47:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




